
ZARZĄDZENIE NR 260/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie wyboru delegatów Gminy Police na Walne Zebranie Delegatów Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania z siedzibą w Szczecinie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na przedstawiciela Gminy Police w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 
z siedzibą w Szczecinie: 

1) Pana Artura Echausta 

2) Pana Andrzeja Smolińskiego 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E28B5A54-A538-4BD3-89B3-59FEF2FEE113. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 260/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


